

CT Invest Holding ApS

Lyongade 21, 1., 2300 København S

CVR-nr. 30 73 11 58

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Christian Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT Invest Holding ApS Lyongade 21, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 30 73 11 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Christian Thygesen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Kapitalinteresse	Dinnerbooking ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og udviklingsvirksomhed, konsulentarbejde samt være et holding-selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.622 t.kr. mod 1.148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-33.297	-91.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.221	-62.221
Resultat før finansielle poster	-95.518	-153.942
Indtægt af kapitalinteresse	1.718.421	1.304.079
Øvrige finansielle omkostninger	-477	-1.893
Årets resultat	1.622.426	1.148.244
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.526.002	899.999
Overføres til overført resultat	96.424	248.245
Disponeret i alt	1.622.426	1.148.244

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	546.667	579.606
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>533.336</u>	<u>562.618</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.080.003</u>	<u>1.142.224</u>
2	Kapitalinteresse	7.196.874	5.670.872
3	Deposita	<u>13.865</u>	<u>13.865</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.210.739</u>	<u>5.684.737</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.290.742</u>	<u>6.826.961</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12.162</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.162</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.011</u>	<u>14.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.011</u>	<u>26.581</u>
	Aktiver i alt	<u>8.357.753</u>	<u>6.853.542</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.145.882	5.619.880
Overført resultat	140.707	44.283
Egenkapital i alt	7.411.589	5.789.163
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	34.799
Anden gæld	946.164	1.029.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	946.164	1.064.379
Gældsforpligtelser i alt	946.164	1.064.379
Passiver i alt	8.357.753	6.853.542

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.719.881	-203.962	4.640.919
Resultatandel	0	1.304.079	248.245	1.552.324
Udloddet udbytte	0	-404.080	0	-404.080
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.619.880	44.283	5.789.163
Resultatandel	0	1.718.421	96.424	1.814.845
Udloddet udbytte	0	-192.419	0	-192.419
	125.000	7.145.882	140.707	7.411.589

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	786.779	732.060
Kostpris 31. december 2021	786.779	732.060
Afskrivninger 1. januar 2021	207.173	169.442
Årets afskrivninger	32.939	29.282
Afskrivninger 31. december 2021	240.112	198.724
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	546.667	533.336

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	50.992	50.992
Kostpris 31. december 2021	50.992	50.992
Opskrivninger 1. januar 2021	5.619.880	3.871.731
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.718.421	1.748.149
Udbytte	-192.419	0
Opskrivninger 31. december 2021	7.145.882	5.619.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.196.874	5.670.872

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CT Invest Holding ApS
Dinnerbooking ApS, København	38,48 %	18.702.288	4.465.751	7.196.874

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>13.865</u>	<u>13.865</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>13.865</u>	<u>13.865</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>13.865</u>	<u>13.865</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 353 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.